
Jaunieji imtynininkai atvirų Anykščių rajono graikų – romėnų imtynių pirmenybių dalyviai

Parašė Administrator
Pirmadienis, 2016 m. gruodžio 05 d. 20:50 - Atnaujinta Antradienis, 2016 m. gruodžio 06 d. 20:54

2016 m. gruodžio 2 d. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro Imtynių būrelio auklėtiniai
Godas Petrauskas, Aironas Janušauskas, Airingas Janušauskas ir Domantas Gečiauskas
dalyvavo atvirose Anykščių rajono graikų-romėnų imtynių pirmenybėse. Į varžybas susirinko
imtynininkai iš Kupiškio, Vilniaus, Anykščių, Panevėžio. Uteną atstovavo Utenos vaikų ir
jaunimo užimtumo centro
Imtynių būrelio komanda. Imtynių būrelis veiklą 
Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centre
pradėjo nuo šių mokslo metų pradžios, todėl jauniesiems imtynininkams tai buvo pirmos
varžybos. Vaikai pirmenybėse rungtyniavo savo svorio kategorijose. Pirmenybių nugalėtojais
būrelio mokiniai netapo, tačiau mokytojas A. Vaičiūnas ugdytinių rezultatais patenkintas.
Mokytojas džiaugiasi, kad vaikai įgijo pasitikėjimo savo jėgomis, susipažino su bendraamžiais,
besidominčiais šia olimpine sporto šaka. Iš varžybų vaikai grįžo nusiteikę optimistiškai.
Sportininkai ir jų treneris tiki, kad pergalės jų laukia ateityje.

  

{besps}2016_naujienos/2016_12_02_Imtynes{/besps}

  

 1 / 1


